
 

OTSUS 

 

kuupäev allkirjas nr 1.1-3.7/102 

 

Tervisekassa 14.03.2024 otsuse nr 1.1-3.7/25 

„Ajutise asendaja määramine“ kehtetuks tunnistamine 

 

 

Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 38 lg 1, § 57 lg 3 ja lg 32 alusel ning Tervisekassa poolt 

12.06.2024 koostatud kontrolli kokkuvõttest nr 3-4/399 lähtuvalt otsustan:  

 

1. Tunnistada kehtetuks Tervisekassa 14.03.2024 otsus nr 1.1-3.7/25 „Ajutise asendaja määramine“ 

alates 01.09.2024.  

 

Selgitus: perearstita nimistu ajutine asendamine on ette nähtud ajutise vahendina kuni parema 

lahenduse leidmiseni või uue perearsti kinnitamiseni. Lähtudes kontrolli kokkuvõttest ning 

Perekliinik OÜ Sõle tn 16 tervisekeskuse kohta laekuvate kaebuste hulgast Tervisekassa 

klienditeeninduse osakonnale, on Tervisekassa otsustanud lõpetada dr Anna Melaniga (Perekliinik 

OÜ) nimistu N0048 ajutise asendamise ennetähtaegselt. Ajutisel asendamisel peab olema 

nimistusse kuuluvatele inimestele tagatud kvaliteetne perearstiabi ja teenuse kättesaadavus 

põhinimistuga samaväärselt ning seadusest tulenevatest nõuetest lähtuvalt.  

 

2. Käesolev otsus teha teatavaks ajutisele asendajale Anna Melan, Perekliinik OÜ-le, Tallinna 

Sotsiaal- ja Tervishoiuametile ning Terviseametile viie tööpäeva jooksul otsuse allakirjutamise 

päevast arvates.  

 

Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Tervisekassale haldusmenetluse seaduse §-s 75 

sätestatud tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku §-s 46 sätestatu 

kohaselt.  

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/  

 

Maivi Parv 

juhatuse liige 

  


